

LT Profil Arte „Mihai Berezovschi”

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL № Lucrari de reparatie la acoperis Bloc A

Valoarea de deviz 331 544,64 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Lucrari de reparatie acoperis						
1	RpCI42F K-2	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	1 113,81	49,44 48,84	55 069,92 54 401,62
2	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2	1 113,81	14,10 2,55	15 707,30 2 841,64
3	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Bipoli 1 strat ЭПП)	m2	1 113,81	66,61 32,08	74 186,45 35 726,47
4	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Bipoli 2 strat ЭКП)	m2	1 113,81	70,23 32,08	78 221,24 35 726,47
5	CE43B	Executarea invelitoarei de mastic (Reparatia rosturilor cu mastic)	m	36,00	39,48 2,46	1 421,26 88,57
6	RpCI25D	Diverse accesorii la invelitorile cladirilor existente: Aeratoare	buc	14,00	159,27 47,02	2 229,78 658,28
7	TrB01A1-2	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 20 m	t	30,00	28,80 28,80	863,87 863,87
8	TsH92B	Incarcarea in auto	t	30,00	40,46 40,46	1 213,78 1 213,78

1	2	3	4	5	6	7
9	TsI50C10	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 30 km	t	30,00	86,80 0,00	2 604,00 0,00
Total Lucrari de reparatie acoperis						231 517,60

Cheltuieli directe	lei	231 517,60
Fondul social si medical	22,50 %	29 592,16
Transportul materialelor	2,00 %	1 920,70
Total	100,00 +	263 030,46
Cheltuieli de regie	4,00 %	10 521,22
Total	100,00 +	273 551,68
Beneficiu de deviz	1,00 %	2 735,52
Total	100,00 +	276 287,20
TVA	20,00 %	55 257,44

Total deviz: 331 544,64
Incluziv salariu 131 520,70

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)